Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Camara  Municipal de
Eng°  Paulo de Frontin

INDICAÇÃO N° 081/2025

Protocolo  act  4  de  /2  /02- 	"Recolhimento de entulhos e troca de lâmpadas na Rua Carlos
Livro n° 	 Is 	 Gramático."
Ass 	—1-1-:???09Y:t€1

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais indica ao Exmo. Sr. José Emmanoel Rodrigues
Artemenko, as necessárias providências junto a Secretaria competente, para que seja feito "Recolhimento de entulhos e troca
de lâmpadas na Rua Carlos Gramático (final da rua, próximo ao bairro Aguada)."

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois é de anseio da população as referidas melhorias. Pelas razões
expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Engenheiro Paub de Frontin - RJ, 18 de fevereiro de 2025.

VINÍCIUS DE ALMEIDA DOS SANTOS NORA
Vereador Autor

Páa Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1